
Voditelj
A mi smo se približiili kraju našeg Novosadskog jutra,  a Minaqua će i danas dodeliti jedan poklon
najbržem gledaocu koji se javi na sledeći broj telefona  021 402 469. Dok vi telefonirate,  da
kažemo da Novosadska kompanija Minaqua ima dugogodišnju tradiciju na domaćem tržištu.
Proizvodni asortiman Minakve čine: Minaqua gazirana mineralna voda, negazirana mineralna
voda Minaqua life,  gazirani sokovi Minaqua oranžada ili limunada i dečiji sokovi sa ukusom
jabuke i višnje.  Sadržaj dragocenog minerala joda i vrhunski kvalitet proizvoda je ono čime se
Minaqini proizvodi izdvajaju od drugih. Budite odgovorni prema svom zdravlju, Za vašu zdravu i
srećnu budućnosti. Zahvaljujemo se našem drugom sponzoru, dobro jutro kafi. A vama želim
prijatan ostatak dana i ...

Datum: 04.01.2018
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua poklanja

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
04.01.2018 06:30:00 04.01.2018 09:05:00 02:35:00
04.01.2018 08:45:00 04.01.2018 08:45:46 00:00:27
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Datum: 05.01.2018
Medij: VIP Svet

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA    SREĆNA SLAVA!

Napomena: 
Površina: 1433

Tiraž: 0
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Datum: 06.01.2018
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Praznična trpeza ne može bez joda

Napomena: 
Površina: 301

Tiraž: 10000
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Novinar:
Minaqua će i ovog četvrtka dodeliti poklon jednom gledaocu koji se najbrže javi na sledeći broj
telefona 021/402-469. A dok vi telefonirate, da kažemo da novosadska kompan ija Minaqua ima
dugogodišnju tradiciju na domaćem tržištu. Proizvodni asortiman Minaqua čine Minaqua gazirana
mineralna voda, negazirana mineralna voda Minaqua life, gazirani sokovi Minaqua oranžada i
limunada i dečiji sokovi Yodi sa ukusom jabuke i višnje. Sadržaj dragocenog minerala joda i
vrhunski kvalitet proizvoda je ono čime se Minaqua proizvodi izdvajaju od drugih. Budite odgovorni
prema svom zdravlju. Za vašu zdravu i srećnu  budućnost.

Datum: 11.01.2018
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua deli poklone

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
11.01.2018 06:30:00 11.01.2018 09:05:00 02:35:00
11.01.2018 08:37:00 11.01.2018 06:30:41 00:00:24

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/1



Veliko istraživanje u Sloveniji i Srbiji je pokazalo da učitelji imaju mišljenje da je svaka nova
generaciija prvaka sve slabija u odnosu na ranije generacije.
U istraživanju ispitivani su motorika, pažnja i koncentracija, opšte znanje i rečnik, a anketirani
učitelji smatraju da se svaka nova generacija slabija u odnosu na prethodne. Zbog čega je to tako
i kako se na to može uticati? Okruženje, kretanje i fizička aktivnost su izuzetno važni za razvoj
mozga i intelektualnih sposobnosti deteta. Ishrana je prozvana najznačajnijim uticajem okoline na
bebe u materici i u prvim godinama života. U ovom periodu pravilna balansirana ishrana je
neophodna za pravilan razvoj mozga. Nedostaci hranjivih materija poput gvožđa ili joda utiču na
kognitivni i motorički razvoj. Nepravilna ishrana ili nedostatak balansirane ishrane u ranom
detinjstvu (tzv. food insecurity) se dovodi u vezu sa problemima u učenju i razvoju. Dugotrajne
posledice uključuju nisko postignuće u školi, emocionalne probleme i slabo zdravlje. Najpoznatiji
primer važnosti nekog mikroelementa za pravilan rast i razvoj je primer joda. "Jod je esencijalan
za normalan rast i razvoj dece, a pre svega za normalan razvoj centralnog nervnog sistema i
inteligencije, posebno u prvih nekoliko godina života", dr Ranko Rajović. Evropska agencija za
bezbednost hrane (EFSA) čak tvrdi da postoji jasna veza između nivoa joda koji žena ima tokom
trudnoće i kasnije inteligencije deteta. Pravilnom ishranom se može uticati na pravilan rast i razvoj,
pogotovo u fazi trudnoće i najranijem periodu života deteta. Tokom celog života je moguće uticati
na mentalne i fizičke kapacitete. Istraživanje sporvedeno 2006. godine je pokazalo da unošenjem
suplemenata joda kod školske dece koja imaju već umeren nedostatak joda dolazi do poboljšanja
u obradi informacija, finoj motorici, kao i vizualnom rešavanju problema. Zemlja i voda u blizini
mora su veoma bogate jodom, tako da su prirodni izvori joda morska riba, plodovi mora, morska
trava, ali i mlečni proizvodi i jaja kao i biljke koje rastu na tlu bogatim jodom. Jedan od važnih
izvora joda su prirodne mineralne vode koje sadrže jod koji se brzo i lako resorbuje. Najnovije
vesti, rezultate medicinskih istraživanja i savete stručnjaka na temu roditeljstva, zdravlja i lepote
možete pratiti na našoj Fejsbuk stranici - YuMama

Datum: 11.01.2018
Medij: yumama.com

Link: https://www.yumama.com/vesti/svet-istrazivanja/22087-losija-motorika-slabija-paznja-oskudniji-recnik-prvaci...
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Lošija motorika, slabija pažnja, oskudniji rečnik: Prvačići sve slabiji iz godine u godinu - Trudnoca, beba, dete, po...

Napomena: 
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Datum: 12.01.2018
Medij: VIP Svet

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
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Naslov: SREĆNA SLAVA! Vaša Minaqua
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Tiraž: 0
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Datum: 15.01.2018
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: VOJVODINA NS SEME (SRB) - ASSECO RESOVIA (POL)

Napomena: 
Površina: 311
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Bombona productionu koprodukciji sa TaramountLivada produkcijom i Cineplexxom, najavljuje
premijeru filma Patuljci sa naslovnih strana koja će se održati u sredu 17. januara i to na dve
lokacije, u Sava Centru u 20 časov
Bombona productionu koprodukciji sa TaramountLivada produkcijom i Cineplexxom, najavljuje
premijeru filma "Patuljci sa naslovnih strana" koja će se održati u sredu 17. januara i to na dve
lokacije, u Sava Centru u 20 časova i u bioskopu Cineplexx Ušće Shopping Center sa početkom u
20:45h. Na kraju obe projekcije glumci će se pokloniti publici. foto: Promo Od četvrtka 18. januara
"Patuljci sa naslovnih strana" biće na redovnom repertoaru svih bioskopa u distribuciji Taramount
film. Film su podržali Ministarstvo za kulturu Republike Srbije i Filmski centar Srbije, kao i sponzori
Minaqua, Ratan Sedia, Hit Auto Staro sajmište, DPC i Moj kiosk. Nikola (Gordan Kičić) ima
četrdesetak godina i vodeća je zvezda reality programa koji se zove ''Tri minuta slave''. U praksi to
izgleda tako što on bezobrazno vređa ljude koji se na taj šou prijave, i zbog toga je jako cenjen i
odlično plaćen. Njegove zlobne i otrovne reči magnetski privlače gledalište i rejtinge dižu do
nebesa. Osim toga, on smišlja i razne druge reality formate, kao i razne skrivene kamere. Rečju,
njegov život je reality program. Njegov najbolji prijatelj Zoran (Boris Milivojević) je vlasnik agencije
koja se bavi proizvodnjom raznih reality formata, a žena njegovog prijatelja Mira (Tamara
Krcunović) je njegova jedina ljubav iz mladosti, što, naravno, niko osim njih dvoje ne zna.

Datum: 15.01.2018
Medij: glossy.espreso.rs

Link: http://glossy.espreso.rs/zabava/film/116069/gordan-kicic-u-rijaliti-programu-film-koji-dugo-iscekujemo-usko...
Autori: @storyrs
Teme: Minaqua

Naslov: Gordan Kičić u rijaliti programu: Film koji dugo iščekujemo uskoro u bioskopima

Napomena: 

Minaqua kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

1/1

http://glossy.espreso.rs/zabava/film/116069/gordan-kicic-u-rijaliti-programu-film-koji-dugo-iscekujemo-uskoro-u-bioskopima


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kako je sezona slava i praznika, svi volimo da se opustimo u hrani i piću sa porodicom i
prijateljima.
Ne marimo za posledice prejedanja ali one kad-tad izađu na videlo u vidu viška kilograma.
Nedostatak joda može biti jedan od razloga zbog kog kilogrami ne nestaju.   Jod je veoma važan
mineral za pravilan rad štitne žlezde, a samim tim i funkcionisanje našeg organizma u celosti.
Posledice nedostatka joda mogu biti umor, depresija, slaba koncentracija. Takođe nedostatak joda
može dovesti i do usporavanja metabolizma i samim tim nagomilavanja kilograma. Treba znati i to
da je jod odličan za detoksikaciju organizma.    Pošto ga organizam ne proizvodi, jod moramo
svakodnevno unositi. Načina za to ima i više nego dovoljno. Najbolji su morski plodovi i alge,
može se naći u belom luku, pasulju, bilitvi i tikvicama. Kod nas, najbolji izvor je gazirana mineralna
voda bogata prirodno rastvorenim jodom. Na taj način rehidriramo organizam, naročito u ovim
slavskim danima i takođe, nadoknađujemo jod.  Autor: 021

Datum: 16.01.2018
Medij: 021.rs

Link: http://www.021.rs/story/Zivot/Zdravlje/180122/Kilogrami-se-gomilaju-i-zbog-manjka-joda.html
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Kilogrami se gomilaju i zbog manjka joda

Napomena: 
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Rijaliti programi iz drugog ugla
ZABAVA 16. januar 2018. Juče je održana konferencija za medije, povodom premijere i
bioskopskog starta filma "PATULJCI SA NASLOVNIH STRANA", u bioskopu Cineplexx UŠĆE
Shopping Center. Konferenciji su prisustvovali reditelj i scenarista Milorad Milinković, glumci
Gordan Kičić, Boris Milivojević, Aleksandar Radojičić, Jelena Đukić, Milena Radulović, Marko
Gvero, Novak Radulović, Dušan Kovačević kao i producent Predrag Bajčetić.
Među predstavnicima medija vladala je pozitivna atmosfera, a članovi filmske i autorske ekipe bili
su vidno zadovoljni sjajnim komentarima i reakcijama. O FILMU:
Nikola (Gordan Kičić) ima četrdesetak godina i vodeća je zvezda reality programa koji se zove ''Tri
minuta slave''. U praksi to izgleda tako što on bezobrazno vređa ljude koji se na taj šou prijave, i
zbog toga je jako cenjen i odlično plaćen. Njegove zlobne i otrovne reči magnetski privlače
gledalište i rejtinge dižu do nebesa. Osim toga, on smišlja i razne druge reality formate, kao i
razne skrivene kamere. Rečju, njegov život je reality program. Njegov najbolji prijatelj Zoran (Boris
Milivojević) je vlasnik agencije koja se bavi proizvodnjom raznih reality formata, a žena njegovog
prijatelja Mira (Tamara Krcunović) je njegova jedina ljubav iz mladosti, što, naravno, niko osim njih
dvoje ne zna. BOMBONA PRODUCTION u koprodukciji sa TARAMOUNT FILMOM, LIVADA
PRODUKCIJOM I CINEPLEXXOM najavljuje premijeru filma "PATULJCI SA NASLOVNIH
STRANA" koja će se održati u sredu 17. januara i to na dve lokacije, u Sava Centru u 20 časova i
u bioskopu Cineplexx UŠĆE Shopping Center sa početkom u 20:45h. Na kraju obe projekcije
glumci će se pokloniti publici. Od četvrtka 18. januara "PATULJCI SA NASLOVNIH STRANA" biće
na redovnom repertoaru svih bioskopa u distribuciji TARAMOUNT FILMA. Film su podržali
Ministarstvo za kulturu Republike Srbije i Filmski centar Srbije, kao i sponzori Minaqua, Ratan
Sedia, Hit Auto Staro sajmište, DPC i Moj kiosk. Najčitaniji tekstovi iz kategorije ZABAVA Još iz
kategorije ZABAVA

Datum: 16.01.2018
Medij: esquire.rs

Link: http://www.esquire.rs/zabava/sutra-stize-dugo-ocekivana-domaca-komedija-
Autori: Mini STUDIO Publishing Group
Teme: Minaqua

Naslov: Sutra stiže dugo očekivana domaća komedija

Napomena: 
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Datum: 17.01.2018
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: VOJVODINA NS SEME - ASSECO RESOVIA

Napomena: 
Površina: 292

Tiraž: 10000

Strana: 26
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foto: Promo Najnovija komedija reditelja Milorada Milinkovića ("Mrtav, ladan", "Čitulja za
Eskobara", "Potera za Sreć(k)om") počela je da se prikazuje sinoć u Sava Centru od 20h, a potom
i u bioskopu Cineplexx UŠĆE Shopping Center od 20:45h. Crvenim tepihom u Sava Centru
prodefilovali su glumci i autori ovog filma: Gordan Kičić, Boris Milivojević, Jelena Đukić,
Aleksandar Radojičić, Milena Radulović, Marko Gvero, Tamara Krcunović, Miloš Vlalukin,
producent Predrag Bajčetić, scenarista i reditelj Milorad Milinković i mnogi drugi. Uz Espreso
aplikaciju nijedna druga vam neće trebati. Instalirajte i proverite zašto! Gordan Kičić u glavnoj
ulozifoto: Promo Glumac Aleksandar Radojičićfoto: Promo O FILMU: Nikola (Gordan Kičić) ima
četrdesetak godina i vodeća je zvezda reality programa koji se zove ''Tri minuta slave''. U praksi to
izgleda tako što on bezobrazno vređa ljude koji se na taj šou prijave, i zbog toga je jako cenjen i
odlično plaćen. Njegove zlobne i otrovne reči magnetski privlače gledalište i rejtinge dižu do
nebesa. Osim toga, on smišlja i razne druge reality formate, kao i razne skrivene kamere. Rečju,
njegov život je reality program. Njegov najbolji prijatelj Zoran (Boris Milivojević) je vlasnik agencije
koja se bavi proizvodnjom raznih reality formata, a žena njegovog prijatelja Mira (Tamara
Krcunović) je njegova jedina ljubav iz mladosti, što, naravno, niko osim njih dvoje ne zna.
Premijera u Sava centrufoto: Promo Film "Patuljci sa naslovnih strana" donosi nam "Bombona
Production" u koprodukciji sa Taramount Filmom, Livada produkcijom i Cinplexxom. Na redovne
repertoare svih bioskopa film stiže 18. januara u distribuciji Taramount filma. Ovo ostvarenje
podržali su: Ministarstvo kulture republike Srbije, Filmski Centar Srbije i kompanije: Minaqua,
Ratan Sedia, Hit Auto Staro sajmište, DPC i Moj kiosk. Od danas na redovnom repertoarufoto:
Promo Bonus video: (Espreso.rs)

Datum: 18.01.2018
Medij: espreso.rs

Link: http://www.espreso.rs/kultura/film/216579/premijerna-projekcija-domaceg-filma-patuljci-sa-naslovnih-strana-...
Autori: @espresors
Teme: Minaqua

Naslov: PREMIJERNA PROJEKCIJA DOMAĆEG FILMA PATULJCI SA NASLOVNIH STRANA: Još jedan srpski rijaliti, ali sa PRAVIM GLUMCIMA! ...

Napomena: 
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Datum: 01.02.2018
Medij: Lepa&Srećna

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: JOD      ZAŠTO NAM JE POTREBAN?

Napomena: 
Površina: 617

Tiraž: 0

Strana: 87
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Spiker:
Minakva će i ovog četvrtka dodeliti jedan poklon gledaocu koji se najbrže javi na sledeći broj
telefona, 021/402-469. Dok vi telefonirate, da kažemo da novosadska kompanija Minakva ima
dugogodišnju tradiciju na domaćem tržištu. Proizvodni asortiman Minakve čine Minakva gazirana
mineralna voda, negazirana mineralna voda Minakva Life, gazirani sokovi Minakva Oranžada i
Limunada i dečiji sokovi Jodi sa ukusom jagode i višnje. Sadržaj draocenog minerala joda i
vrhunski kvalitet proizvoda je ono čime se Minakvini proizvodi izdvajaju od drugih. Budite
odgovorni prema svom zdravlju. Za vašu zdravu i srećnu budućnost.

Datum: 18.01.2018
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua nagrađuje gledaoce

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
18.01.2018 06:30:00 18.01.2018 09:05:00 02:35:00
18.01.2018 08:45:00 18.01.2018 08:45:40 00:00:24
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Datum: 19.01.2018
Medij: VIP Svet

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA

Napomena: 
Površina: 1407

Tiraž: 0

Strana: 1,36
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Datum: 21.01.2018
Medij: TV Novele

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua          Srećna slava!

Napomena: 
Površina: 1950

Tiraž: 31506
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Datum: 22.01.2018
Medij: Mama&Beba

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: JOD je posebno neophodan trudnicama i deci

Napomena: 
Površina: 914

Tiraž: 0

Strana: 1,7
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Datum: 23.01.2018
Medij: Dnevnik

Rubrika: Novi Sad
Autori: B. P
Teme: Minaqua

Naslov: Bira se najlepša dečja ljubavna pesma

Napomena: 
Površina: 186

Tiraž: 10000

Strana: 17
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Datum: 25.01.2018
Medij: NIN

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua

Napomena: 
Površina: 1166

Tiraž: 26000

Strana: 1,87
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Datum: 25.01.2018
Medij: NIN

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: Minaqua

Napomena: 
Površina: 1166

Tiraž: 26000

Strana: 1,87
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Datum: 26.01.2018
Medij: VIP Svet

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA

Napomena: 
Površina: 1415

Tiraž: 0

Strana: 1,36
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Datum: 26.01.2018
Medij: VIP Svet

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA

Napomena: 
Površina: 1415

Tiraž: 0

Strana: 1,36
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Datum: 27.01.2018
Medij: Blic žena

Rubrika: Bez naslova
Autori: PR
Teme: Minaqua

Naslov: Gazirana voda, stalni gost vaše trpeze

Napomena: 
Površina: 136

Tiraž: 129736

Strana: 23
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